
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI 
OFTALMOLOGIA - RETTIFICA  COMMISSIONE ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:
 con deliberazione n. 810 del 14/10/2021 è stato bandito pubblico concorso, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti vacanti di dirigente medico  
oftalmologia;

 con deliberazione n. 58 del 31/01/2022 si è provveduto, oltre che all’ammissione 
candidati, alla nomina della commissione esaminatrice del concorso sopra indicato, 
tuttavia il componente titolare, Dott. MACRI’ Giuseppe, e il componente supplente, 
Dott.ssa GALLARATE Gabriella Margherita, sorteggiati dall’apposita commissione di 
questa Azienda nella seduta del 10/01/2022,  hanno prima telefonicamente e poi con 
note del 31/01/2022 e del 01/02/2022, acquisite agli atti, comunicato la loro 
indisponibilità alla partecipazione ai lavori del concorso pubblico in questione;

 in data 31/01/2022 si è pertanto nuovamente riunita l’apposita commissione per i 
sorteggi e sono stati estratti i seguenti nominativi : Dott. Claudio PANICO (componente 
titolare) e Dott. Francesco FARALDI (componente supplente);

Considerata la necessità di procedere alla sostituzione dei suddetti componenti, in 
considerazione dell’urgenza di espletare il concorso pubblico in questione;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1°) Di rettificare, per i motivi indicati nelle premesse, la Commissione esaminatrice 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 Posti di Dirigente Medico 
Oftalmologia, di cui alla deliberazione n. 58 del 31/01/2022, che risulta pertanto 
composta come di seguito indicato :



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Direttore S.O.C. Oftalmologia 
dell’ASL VCO
Direttore SOC ORL dell’ASL 
VCO

PROTTI Romolo
Presidente titolare

GUGLIELMETTI Ruggero
Presidente supplente

Direttore di Struttura 
Complessa disciplina di 
Oftalmologia designato dalla 
Regione Piemonte

ORSI Roberto
Componente titolare

DAPAVO Giancarlo Secondo
Componente supplente

Direttore di Struttura 
Complessa disciplina di  
Oftalmologia sorteggiato dai 
ruoli regionali

PANICO Claudio
Componente titolare 

FARLADI Francesco
Componente supplente

Funzionario amministrativo 
A.S.L. VCO

COLLECCHIA Stefania
Segretario titolare

BISETTI Laura
Segretario supplente

2) Di confermare tutto quanto altro disposto con la succitata deliberazione n. 58 del 
31/01/2021.

    3) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di 
procedere ad espletare il pubblico concorso in questione.


		2022-02-09T18:17:05+0000


		2022-02-09T18:21:48+0000


		2022-02-11T16:42:19+0000




